

<b>Karar No 1</b>	<b>KONU:</b> Kesin Hesabın görüşülmesi. <b>KARAR:</b> 2019 Mali Yılı Kesin Hesabının kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 2</b>	<b>KONU:</b> Bazı Yönetmeliklerin yürürlükten kaldırılması. <b>KARAR:</b> Güncelliğini yitirmesi, mükerrerlik içermesi ve yeni düzenlemeler yapılması nedeniyle Büyükşehir Belediyesi Teşkilat Yönetmeliği ve Yönetim Kurulunun Çalışma Esasları Yönetmeliklerinin yürürlükten kaldırılmasına oyçokluğu ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 3</b>	<b>KONU:</b> Toplu taşıma esnafına destek verilmesi. <b>KARAR:</b> Pandemi sürecinde alınan kısıtlama ve tedbirler sonucu özel halk otobüsü ve toplu taşıma esnafının zararının telafi edilmesi için; a) HPRS'ne dahil özel halk otobüsü için merkezde Nisan ayı için 3.000 TL, Mayıs ayı için 3.000 TL, Afşin ve Elbistan'da, Nisan ayı için 1.750 TL, Mayıs ayı için 1.750 TL nakdi destek verilmesine, b) Pandemi sürecinde Haziran ayından başlamak üzere HPRS'ne dahil özel halk otobüsü için Şehiriçi Özel Halk Otobüsü merkezde aylık 2.000 TL, Afşin ve Elbistan'da 1.000 TL destek verilmesine, c) HPRS harici çalışan (H), (M), (J) ve (S) plakalar için 2020 yılında uygulanan Yıllık Hat İşletme Kira Ücretlerinin 2. taksitlerinde % 50 indirim yapılmasına, oybirliği ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 4</b>	<b>KONU:</b> Su ücretleri enflasyon artışının ötelenmesi. <b>KARAR:</b> 15/05/2017 tarih ve 2017/13 sayılı KASKİ Genel Kurulu kararına göre her yıl enflasyon oranına göre güncellenen su ücret tarifesinin ertelemesinin 01 Temmuz 2020 tarihine kadar uzatılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 5</b>	<b>KONU:</b> Kale ve Pınarbaşı (Çınar Altı) tesislerinin kiralama, yap-işlet veya sınırlı aynî hak tesisi suretiyle değerlendirilmesi. <b>KARAR:</b> Belediye mülkiyetinde ve tasarrufunda bulunan Kale, Pınarbaşı Çınar Altı (Dulkadiroğlu) ve Şehirlerarası Otobüs Terminalindeki taşınmaz, tesis ve işyerlerinin, idarece gerekli görülmesi halinde yasada belirtilen sürelerle sınırlı olmak üzere kiraya verilmesine, yap-işlet veya sınırlı aynî hak tesisi suretiyle değerlendirilmesine oyçokluğu ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 6</b>	<b>KONU:</b> Taşınmaz satışı <b>KARAR:</b> Onikişubat İlçesi Pınarbaşı Mahallesi 4175 nolu parselde kayıtlı 1.552,61 m <sup>2</sup> , 4318 parsel 2.328,36 m <sup>2</sup> , 9198 ada 1 nolu parselde kayıtlı 2.974,61 m <sup>2</sup> ve Göksun İlçesi Büyükkızılcık/Kurtuluş Mahallesi 283 ada 26 nolu parselde kayıtlı 2.045,81 m <sup>2</sup> taşınmazların satışına oyçokluğu ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 7</b>	<b>KONU:</b> Turan Mah. 70012 Nolu Sokağın Dulkadiroğlu Belediyesine devredilmesi. <b>KARAR:</b> Turan Mahallesi 70012 Nolu sokağın 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 27'nci maddesine göre Dulkadiroğlu Belediyesinin yetki ve sorumluluğuna verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 8</b>	<b>KONU:</b> Belediye Hizmet Binası D ve E Bloklarının Cumhuriyet Başsavcılığına tahsis edilmesi. <b>KARAR:</b> Büyükşehir Belediyesi hizmet binası D ve E bloklarının 10 yıllığına bakım, onarım, iklimlendirme, enerji ve yakıt gibi giderlerinin kendilerine ait olmak üzere Cumhuriyet Başsavcılığına tahsis edilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 9</b>	<b>KONU:</b> Enerjisa'dan alacağımızın uzlaşma yoluyla tahsili. <b>KARAR:</b> Belediyemiz ile Enerjisa arasında 5.Asliye Hukuk Mahkemesince görülen 2015/24 esas sayılı derdest alacak davasının 1.500.000 TL (Birmilyonbeşyüzbinlira) üzerinden 5393 sayılı Belediye Kanununun 18'inci maddesinin birinci fıkrasının (h) bendine göre feragat, sulh ve uzlaşma yapılarak davadan vazgeçilmesine, uzlaşılan tutarın Belediye hesabına yatırılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

<b>Karar No 10</b>	<b>KONU:</b> Kredi, hibe ve finansman talebi. <b>KARAR:</b> Belediyemizin hizmet ve yatırım faaliyetlerinde ihtiyaç duyulduğunda kullanmak üzere;
a)	Andırın Millet Konağı için 3 Milyon TL,
b)	Elbistan Hizmet Binası için 5 Milyon TL,
c)	Belediyemiz sorumluluğunda olan yolların yapım, bakım ve onarımı için asfalt ve malzemesi ile diğer yol malzemesi alımı için 20 Milyon TL,
d)	Yol yapım, bakım ve onarımı için yapılmış ve yapılacak ihalelerin hakedişlerinin finansmanında kullanmak üzere 25 Milyon TL,
e)	Kamu ve özel bankalardan 100 Milyon TL,
f)	Avrupa Birliği Türkiye'deki mülteciler için yardım programı (FRİT-2) kapsamında Avrupa Birliği ve Dünya Bankası kaynaklarından içme suyu, kanalizasyon ve atıksu arıtma tesislerine ait İller Bankası aracılığı ile alt finansman anlaşması yapılması ve Büyükşehir Belediyesinin KASKİ'ye garantör olmasına,
g)	Sürdürülebilir Şehirler Projesi (SŞP Bileşen A) kapsamında Avrupa Birliği ve Dünya Bankası kaynakları aracılığı ile alt finansman anlaşması yapılması ve Büyükşehir Belediyesinin KASKİ'ye garantör olmasına, kredi ve hibe alınması ile finansman anlaşması yapılması ve Belediye Başkanına yetki verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 11</b>	<b>KONU:</b> İmar Planı Değişiklikleri. <b>KARAR:</b> İmar Planı değişiklikleri ile ilgili gündemde olan konuların müzakeresi sonucunda;
a)	Onikişubat, Pınarbaşı Mahallesi 4175 nolu parselin 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile yapılaşma şartlarının değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oyçokluğu,
b)	Dulkadiroğlu, Y.Gazipaşa Mahallesi 982 ada 2, 3, 4 nolu parsellerin 1/5000 ölçekli plan değişikliği ile Ticaret+Turizm Alanı olarak değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oyçokluğu,
c)	Onikişubat, Üngüt Mahallesi 6127 ada 2 nolu parselin 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile yapılaşma şartlarının değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oyçokluğu,
d)	Onikişubat, Fatmalı Mahallesi 164 ada 29 nolu parselin 1/1000 ölçekli plan ile Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanına alınması teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oyçokluğu,
e)	Dulkadiroğlu, Yenişehir Mahallesi 594 Ada 154 (Eski 50) nolu parselin 1/1000 ölçekli Plan değişikliği ile Enerji Üretim Alanı olarak değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oyçokluğu,
f)	Onikişubat, Üngüt Mahallesi 6040 ada 1 nolu parselin 1/5000 ölçekli plan ve 1/1000 ölçekli Plan değişikliği ile Akaryakıt ve Servis İstasyon Alanı olarak değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oyçokluğu
g)	Onikişubat, Üngüt Mahallesi 6040 ada 1 nolu parselin 1/5000 ölçekli planı ve 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile Akaryakıt ve Servis İstasyon Alanı olarak değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oyçokluğu,
h)	Onikişubat, Üngüt Mahallesi 4810 ada 4 nolu parselin 1/5000 ölçekli planı ve 1/1000 ölçekli Plan değişikliği ile Akaryakıt ve Servis İstasyon Alanı olarak değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oybirliği,
i)	Onikişubat, Üngüt Mahallesi 4810 ada 4 nolu parselin 1/5000 ölçekli planı ve 1/1000 ölçekli Plan değişikliği ile Akaryakıt ve Servis İstasyon Alanı olarak değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oyçokluğu,
j)	Onikişubat, Üngüt Kazmamusluğu Deresi ve çevresi Yol Çalışmaları ile Pınarbaşı Mahallesi 6916 batısındaki Teknik Altyapı Alanı ve çevresine ilişkin 1/5000 ölçekli ve 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile Yol ve Belediye Hizmet Alanı olarak değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oybirliği,

j)	Onikişubat, Pınarbaşı Mahallesi, 5860 ada 6 nolu parsel ve parselin kuzeyi ile Pınarbaşı mahallesi, 6222 ada, 1 nolu parselin doğusuna ilişkin 1/5000 ölçekli ve 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile Belediye Hizmet Alanı (Gençlik Merkezi), Otopark, Park ve Eğitim Alanı olarak değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oybirliği,
k)	Türkoğlu, Kelesikli-Özbek Mahallesi, 310 ada 1 nolu parselin 1/1000 Ölçekli Planı ile Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanına alınması teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oyçokluğu,
l)	Onikişubat, Hayrullah Mahallesi 7639 ada 21 nolu parsel ve 7639 ada 1 nolu parselin kuzeyine ilişkin 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile Trafo ve Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanlarının yer değiştirilmesi teklifinin İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda oybirliği,
<b>Karar No 12</b>	<b>KONU:</b> “Tarım ve Ticaret İhtisas Komisyonu” kurulması ve üye seçilmesi. <b>KARAR:</b> “Tarım ve Ticaret Komisyonu” adıyla 5 üyeden oluşan bir ihtisas komisyonu kurulmasına, seçimin liste halinde yapılmasına ve yapılan oylamada; Mustafa SÜT, Saime ARIK, Murat Kemal ÇİFTEPALA, Durdu Mehmet ÖZDEMİR ve Tuncay ALTUN’un seçilmelerine oyçokluğu ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 13</b>	<b>KONU:</b> Türkiye Belediyeler Birliğinin 250.000 TL şartlı bağışın akıllı şehirler alanında kullanılması. <b>KARAR:</b> Türkiye Belediyeler Birliğinin 250.000 TL Şartlı Bağışın akıllı şehirler alanında kullanılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 14</b>	<b>KONU:</b> Kentsel dönüşüm için rezerv alanının Bakanlığa devri. <b>KARAR:</b> Saçaklızade Rezerv Yapı Alanındaki Fatih Mahallesi 8912 ada 2 nolu parseldeki taşınmazın Çevre ve Şehircilik Bakanlığına tahsis edilmek üzere Hazineye devrine oyçokluğu ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 15</b>	<b>KONU:</b> Otobüs Terminali Giriş-Çıkış Ücret Tarifesi. <b>KARAR:</b> Pandemi sürecinde alınan kısıtlama ve tedbirler sonucu karayoluyla yurtiçi yolcu taşımacılığı yapan firmaların üstlenmek zorunda kaldıkları ilave maliyetler dikkate alınarak, karayolu yolcu taşımacılığı alanında terminal işletmeciliği yapmaya yetkili olan işletmecilerin, terminallerden çıkış yapan taşıtlardan alınabilecek tavan ücretleri 14 Mayıs 2020 tarih 31127 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. İlimiz Şehirlerarası Otobüs Terminalinde 31.07.2020 tarihine kadar uygulanmak üzere oyçokluğu ile karar verilmiştir.
<b>Karar No 16</b>	<b>KONU:</b> Taşınmaz devri. <b>KARAR:</b> a) Taşoluk, Kanlıkavak ve Büyükkızılcık Mülga Belde Belediye binalarının Göksun Belediyesine ait kısımlarının Belediyemiz yetki ve sorumluluğu ile mülkiyetine alınmasına, b) Bozhüyük, Çardak ve Değirmendere Mülga Belde Belediye binalarının Belediyemiz sorumluluğunda olan kısımların müstemilatı ile birlikte Göksun Belediyesine devrine, oyçokluğu ile karar verilmiştir.